
1 
 

Smlouva o účasti na řešení projektu – Dodatek č. 1 

 
kterou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 

inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), 

ve znění platných předpisů, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

 

                      

1.   ELTODO, a.s. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

IČ: 45274517 

DIČ: CZ45274517 

zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 115017363/0300 

zastoupena:  Hariclií Monou Sandescu, předsedou představenstva  

  Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva 

  Ing. Liborem Povejšilem, členem představenstva 

  Mgr. Maratem Saberem, členem představenstva 

JUDr. Josefem Chýlem, Ph.D., členem představenstva 

 (dále jako „Hlavní příjemce“)  

 

2. ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE - FAKULTA DOPRAVNÍ 

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Dejvice, 160 00 Praha 6 

adresa kanceláře: Konviktská 20, 110 00 Praha 1 

IČ: 68407700   

DIČ:  CZ68407700 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 1 

číslo účtu: 19-3322370227/0100 

zapsaná v Rejstříku v. v. i., vedeném MŠMT 

zastoupená: doc. Ing. Pavlem Hrubešem, Ph.D., děkanem Fakulty dopravní, na základě pověření 

osoba pověřená činností v rámci této smlouvy: Ing. Martin Langr, Ph.D.  

(dále jako „Další účastník projektu“ nebo „Druhý účastník projektu“)  

 

 společně dále jako „Smluvní strany“. 

 

Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o účasti na řešení projektu 

TH02010771 ze dne 22. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) uvedených v tomto dodatku č. 1. 

 

 

Článek I. 

Změny ve smlouvě o účasti na řešení projektu 

 

1. V článku II. Smlouvy se mění délka doby řešení projektu a počet výstupů projektu, který je 

navýšen o jeden. V článku IV. Smlouvy se mění výše celkové plánované dotace a jsou 

doplněny finanční prostředky druhému účastníkovi za rok 2020. Znění dotčených odstavců 

smlouvy se mění takto: 

2. V článku II. odstavec 1 zní: 



2 
 

„1. Řešení projektu bude probíhat po dobu 01/2017 – 12/2020 s předpokládaným datem 

zahájení řešení od 01. 01. 2017.“ 

3. V článku II. odstavec 2 zní: 

„2. Cílem projektu je dosažení následujících výstupů:  

 A. Výsledky projektu 

Název výsledku Druh výsledku Termín 

dosažení 
Termín 

implementace 
Optický element s inovovaným 

vlnovodem 

 

Gfunk - funkční vzorek 
 

03/2018 

 

12/2020 

Řídicí systém pro zobrazovací zařízení R – software 12/2018 12/2020 

Výrobní linka - realizace úprav na 

nový optický element 

Gfunk - funkční vzorek 12/2020 12/2020 

Zobrazovací panel Gfunk – funkční vzorek 12/2019 12/2020 

Pracoviště a softwarové vybavení pro 

testování zobrazovacího zařízení 

Gfunk - funkční vzorek 12/2019 12/2020 

 

 B. Výsledky projektu ostatní 

Název výsledku Druh výsledku Termín 

dosažení 
Termín 

implementace 
Průběžná/závěrečná zpráva X – Jiné 2017 2017 

Průběžná/závěrečná zpráva X – Jiné 2018 2018 

Průběžná/závěrečná zpráva X – Jiné 2019 2019 

Průběžná/závěrečná zpráva X – Jiné 2020 2020 

 

Smluvní strany společně deklarují ochotu ke spolupráci na Projektu. Za řízení projektu je 

odpovědný Hlavní příjemce.“  

4.  V článku IV. odstavec 1 zní: 

„1. Celková plánovaná částka dotace na Projekt za celou dobu řešení pro obě smluvní strany 

činí 7.267.170,- Kč.“ 

5. V článku IV. odstavec 2 zní: 

„2. Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje druhému účastníku projektu převést na 

řešení uvedené věcné náplně projektu účelové finanční prostředky ve výši celkem 1.326.000,- 

Kč - z toho v roce 2017 částku 466.000,- Kč, v roce 2018 částku 430.000,- Kč v roce 2019 

částku 350.000,-Kč a zbývající část v roce 2020 ve výši 80.000,- Kč.“ 

 

 

Článek II. 

Změna příloh Smlouvy 

1. Na základě změn v průběhu realizace projektu jsou tímto dodatkem č. 1 aktualizovány i 

přílohy uvedené ve článcích II. a IV. Smlouvy. Aktuální znění příloh je nedílnou součástí 

tohoto dodatku ve formě příloh. Jedná se o následující přílohy: 

a. Příloha č. 1 – Závazné  parametry řešení projektu  

b. Příloha č. 2 – Rozpočet 

c. Příloha č. 3 – Harmonogram projektu 

 

Článek III. 

Závěrečné ustanovení 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.  



3 
 

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že se v prosinci 2019 ústně dohodli na prodloužení 

termínů plnění Smlouvy a souvisejících úpravách harmonogramu a rozpočtu v období od 

1. ledna 2020.  

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 včetně Smlouvy v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), které 

zajistí Další účastník projektu. Smluvní strany se dohodly, že při případném zveřejnění této 

smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, 

které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 

informacím, zejména osobní údaje a obchodní tajemství, přičemž tyto údaje budou při 

zveřejňování podléhat anonymizaci. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy neuvedená výslovně v tomto dodatku č. 1 zůstávají nezměněna. 

5. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle. 

Dodatek č. 1 si přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

7. Neoddělitelnou součástí tohoto dodatku č. 1 je: 

Příloha 1: Závazné parametry řešení projektu 

Příloha 2: Rozpočet 

Příloha 3: Harmonogram projektu 

 

V Praze dne:  

za Hlavního příjemce: 

 

___________________________________  ___________________________________ 

ELTODO, a.s.      ELTODO, a.s. 

 

V Praze dne:  

za Druhého účastníka projektu: 

 

___________________________________ 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ  

V PRAZE - FAKULTA DOPRAVNÍ 

 


